[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.07.2017   № 935
3

	О внесении изменений в постановление Администрации от 11.02.2014 №176 «Об определении способа формирования фонда капитального ремонта  многоквартирных домов»

В соответствии с пунктом 8 статьи 8 закона Самарской области №60-ГД от 21.06.2013 г. «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению Администрации городского округа Отрадный от 11.02.2014 № 176 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Отрадный, в отношении которых принято решение  о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» внести следующие изменения:

1.1. Исключить в связи с признанием домов аварийными следующие многоквартирные дома:

	Код МКД в соответствии с региональной программой
	Адрес МКД

	Г6-5
	г.Отрадный, ул.Буровиков,д.29

	Г6-68
	г.Отрадный, ул.З.-Космодемьянской,д.37

	Г6-100
	г.Отрадный, ул.Ленина,д.38

	Г6-343
	г.Отрадный, ул.Промысловая,д.20

	Г6-376
	г.Отрадный, ул.Советская,д.46

	Г6-241
	г.Отрадный, ул.Первомайская,д.19

	Г6-82
	г.Отрадный, ул.Ленина,д.5

	Г6-398
	г.Отрадный, ул.Советская,д.81

	Г6-377
	г.Отрадный, ул.Советская,д.50

	Г6-127
	г.Отрадный, ул.Нефтяников,д.40

	Г6-156
	г.Отрадный, ул.Новокуйбышевская,д.44

	Г6-126
	г.Отрадный, ул.Нефтяников,д.38

	Г6-115
	г.Отрадный, ул.Ленина,д.67А

	Г6-396
	г.Отрадный, ул.Советская,д.79

	Г6-378
	г.Отрадный, ул.Советская,д.54

	Г6-145
	г.Отрадный, ул.Новокуйбышевская,д.33

	Г6-392
	г.Отрадный, ул.Советская,д.75

	Г6-429
	г.Отрадный, ул.Спортивная, д.56

	Г6-15
	г.Отрадный, ул.Гагарина,д.47А

	Г6-160
	г.Отрадный, ул.Новокуйбышевская,д.48

	Г6-148
	г.Отрадный, ул.Новокуйбышевская,д.37

	Г6-428
	г.Отрадный, ул.Спортивная,д.46

	Г6-335
	г.Отрадный, ул.Победы,д.64

	Г6-427
	г.Отрадный, ул.Спортивная,д.44

	Г6-321
	г.Отрадный, ул.Победы,д.20

	Г6-237
	г.Отрадный, ул.Первомайская,д.6

	Г6-3
	г.Отрадный, ул.Буровиков,д.25

	Г6-129
	г.Отрадный, ул.Нефтяников,д.45

	Г6-7
	г.Отрадный, ул.Буровиков,д.37

	Г6-116
	г.Отрадный, ул.Ленина,д.69

	Г6-131
	г.Отрадный, ул.Нефтяников,д.55

	Г6-8
	г.Отрадный, ул.Буровиков,д.39

	Г6-9
	г.Отрадный, ул.Буровиков,д.41

	Г6-6
	г.Отрадный, ул.Буровиков,д.35

	Г6-146
	г.Отрадный, ул.Новокуйбышевская,д.35

	Г6-119
	г.Отрадный, ул.Ленина,д.73

	Г6-394
	г.Отрадный, ул.Советская,д.77

	Г6-117
	г.Отрадный, ул.Ленина,д.71

	Г6-13
	г.Отрадный, ул.Гагарина,д.43Б

1.2. Добавить следующие многоквартирные дома в связи с их вводом в эксплуатацию в 2015-2016 гг.:
	Код МКД в соответствии с региональной программой
	Адрес МКД

	Г6-459
	г.Отрадный, ул.Зои Космодемьянской,д.23

	Г6-460
	г.Отрадный, ул.Пионерская,д.9А

	Г6-465
	г. Отрадный, ул.Пионерская,д.9 Б

	Г6-461
	г. Отрадный, ул.Пионерская,д.9 В

	Г6-466
	г. Отрадный, ул.Сабирзянова,д.3

	Г6-467
	г. Отрадный, ул.Сабирзянова,д.3, корпус 1

	Г6-462
	г.Отрадный, ул. Спортивная,д.52

	Г6-463
	г.Отрадный, ул.Спортивная,д.52 А

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского округа
Отрадный
Самарской области                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]